ПРИКАЗ
финансового управления администрации
Большесельского муниципального района

от  28.09.2022 г. №  50
с. Большое Село

О внесении изменений в  приказ  финансового
управления администрации Большесельского
муниципального района от 30.12.2021г. № 55
«Об утверждении Перечня и кодов целевых
статей расходов бюджета  Большесельского
муниципального района»

В соответствии с приказом Министерства Финансов России от 06.06.2019 № 85н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Добавить коды целевых статей  Большесельского муниципального района

	Код целевой статьи
	Наименование целевой статьи

	50 0 00 55490
	Дотация на поощрение региональных и муниципальных управленческих команд за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти

2. Добавить коды целевых статей  Большесельского сельского поселения

	Код целевой статьи
	Наименование целевой статьи

	[bookmark: _GoBack]12 2 05 76420
	Субсидия на благоустройство, реставрацию и реконструкцию воинских захоронений и военно-мемориальных объектов

2.  Настоящий приказ вступает в силу с 28.09.2022г.

Начальник финансового управления                                                                                 В.В.Лыкова